
 Uchwała Nr 823/2024                

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.03-IP.01-001/23, Priorytet 6, 

Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 

2024 r., poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57, 

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.03-IP.01-001/23, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronach internetowych  https://wrpo.wielkopolskie.pl, https://rpo-

wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§ 4 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://wrpo.wielkopolskie.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
https://rpo-wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


2 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 823/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.03-IP.01-001/23, Priorytet 6, 

Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za 

prawidłową realizację Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie z art. 8 ust. 2 pkt 2 wyżej wymienionej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy w 

szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach Programu FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym zgodne z celem szczegółowym 

EFS+.CP4.C - Wspieranie zrównoważonego pod względem płci uczestnictwa w rynku pracy, równych warunków 

pracy oraz lepszej równowagi między życiem zawodowym a prywatnym, w tym poprzez dostęp do przystępnej 

cenowo opieki nad dziećmi i osobami wymagającymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.  

 

Realizacja naboru nr FEWP.06.03-IP.01-001/23 odbywała się na zasadach trzyetapowego rozpatrywania 

wniosków o dofinansowanie projektów w trybie konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, 

następnie ocena merytoryczna oraz etap negocjacji. W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 97 

wniosków. Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 67 wniosków (w tym 2 wnioski w wyniku 

pozytywnie rozpatrzonego protestu), ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyły 33 wnioski, które zostały 

skierowane do negocjacji. Wszystkie negocjacje zakończono z wynikiem pozytywnym. Dostępny limit środków 

europejskich pozwala skierować do dofinansowania 30 projektów. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 39 914 200,83 PLN, w tym kwota 

dofinansowania (UE + BP) wynosi 37 918 468,21 PLN 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej uchwały jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 823/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 października 2024 r. 

 
Priorytet 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+) 
Działanie FEWP.06.03 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy 
Nr naboru: FEWP.06.03-IP.01-001/23 

 
Lista wszystkich wniosków o dofinansowanie, które podlegały ocenie w ramach naboru, z wyróżnieniem projektów wybranych do 
dofinansowania 

 

Lp 
Numer 
wniosku 

Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Liczba 
punktów 

Całkowita 
wartość 
projektu (PLN) 

Kwota 
przyznanego 
dofinansowania 
(PLN) 

Kryterium 
rozstrzygające1 

Status 
projektu 

Projekty ocenione pozytywnie na etapie oceny formalnej, oceny merytorycznej i negocjacji. 

1 
FEWP.06.03-
IP.01-
0056/23 

Sense Consulting spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 

RÓŻNE DROGI DO 
RÓWNOŚCI – 
RYNEK 
RÓWNYCH 
SZANS 

121 3 344 390,90 3 177 171,35 3 378,17 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

2 
FEWP.06.03-
IP.01-
0080/23 

Wielkopolskie 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Lokalnych "Zielona Kropka" 

"Wspierając 
Kobiety, Tworzymy 
Lepszą Przyszłość" 

120 809 681,40 769 197,33 7 938,05 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

3 
FEWP.06.03-
IP.01-
0071/23 

JMM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Siła Równości 120 1 733 671,04 1 646 987,48 13 335,93 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

4 
FEWP.06.03-
IP.01-
0051/23 

"FUNDACJA NIEZALEŻNI" Inicjatywa: Równe 
szanse 119 1 776 696,96 1 687 862,11 4 397,76 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

 
1 W ramach naboru stosowane jest następujące kryterium rozstrzygające: Kryterium niższego jednostkowego kosztu wsparcia w odniesieniu do wartości wskaźnika. 
W przypadku dwóch lub więcej projektów o równej ogólnej liczbie punktów, wyższe miejsce na liście rankingowej otrzymał ten z nich, który zakładał niższy koszt jednostkowy wsparcia, 
liczony jako stosunek całkowitej wartości projektu do wartości wskaźnika Liczba osób objętych wsparciem w zakresie równości kobiet i mężczyzn. 



 

 

5 
FEWP.06.03-
IP.01-
0027/23 

MC SOFT CEZARY 
NOWAK Równa kariera 119 1 777 176,96 1 688 318,11 4 398,95 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

6 
FEWP.06.03-
IP.01-
0033/23 

Szkolenia Michał Bittner 

"Siła Kobiecości: 
Rozwijanie 
Kompetencji i 
Zmiana 
Perspektyw" 

119 829 416,48 787 945,65 8 131,53 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

7 
FEWP.06.03-
IP.01-
0052/23 

CENTRUM 
DOSKONALENIA KADR 
EWA PERLIŃSKA 

Ramię w ramię na 
rynku pracy 118 3 365 715,12 3 197 429,36 7 253,70 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

8 
FEWP.06.03-
IP.01-
0042/23 

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ OSÓB Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
INTELEKTUALNĄ KOŁO W 
PILE 

Równość - Szanse 
- Możliwości 118 813 422,98 772 750,98 7 394,75 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

9 
FEWP.06.03-
IP.01-
0083/23 

STOWARZYSZENIE 
SPEKTRUM MOŻLIWOŚCI 

Kobieca 
perspektywa 117 1 754 736,96 1 667 000,11 4 343,41 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

10 
FEWP.06.03-
IP.01-
0054/23 

STOWARZYSZENIE 
GREEN HOUSE 

Praca dla 
wszystkich 117 1 782 096,96 1 692 992,11 4 411,13 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

11 
FEWP.06.03-
IP.01-
0087/23 

Fundacja Wakat Silne i równe: drogi 
kobiet do sukcesu 117 1 459 916,04 1 386 920,23 8 110,64 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

12 
FEWP.06.03-
IP.01-
0002/23 

STOWARZYSZENIE 
"WIELKOPOLSKA 
WSCHODNIA" 

Akademia równych 
szans 116 780 878,63 741 834,69 7 808,79 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

13 
FEWP.06.03-
IP.01-
0030/23 

MARIUSZ MARCINIAK MM 
CONSULTING Kobieta aktywna 116 722 088,50 685 984,07 12 034,81 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



 

 

14 
FEWP.06.03-
IP.01-
0012/23 

FUNDACJA "UKRYTE 
MARZENIA" 

Nie, dla 
dyskryminacji 
Wielkopolanek na 
rynku pracy ! 

115 1 273 754,92 1 210 067,17 1 794,02 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

15 
FEWP.06.03-
IP.01-
0005/23 

Usługi Szkoleniowe Maciej 
Perzyński 

Akademia równych 
szans 115 972 386,81 923 758,81 6 077,42 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

16 
FEWP.06.03-
IP.01-
0047/23 

STOWARZYSZENIE NA 
RZECZ ROZWOJU 
SPOŁECZNOŚCI ZIEMI 
PLESZEWSKIEJ "FORUM 
MŁODYCH" 

"Równouprawnienie 
kobiet i mężczyzn – 
Nasz Wspólny Cel i 
Nasza Praca" 

115 1 015 347,84 964 580,44 8 122,78 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

17 
FEWP.06.03-
IP.01-
0097/23 

Fundacja RP Sursum Corda 
Kobiety na Wzrost: 
Partnerstwo dla 
Równouprawnienia 

115 832 820,15 791 179,14 8 164,90 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

18 
FEWP.06.03-
IP.01-
0015/23 

KMG Instytut Sp. z o.o. Równe szanse - 
różne talenty 114 631 722,95 600 133,95 2 216,57 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

19 
FEWP.06.03-
IP.01-
0060/23 

Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Euronauka 
Sp. z o.o. 

"Równouprawnienie 
w Praktyce: 
Wspólna Droga do 
Zmiany" 

114 831 814,78 790 224,04 8 155,05 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

20 
FEWP.06.03-
IP.01-
0076/23 

SZCZEPAŃSKA-
DVALISHVILI SYLWIA 
LIBRENT HR 

Krok do równości 
na rynku pracy 114 883 737,65 839 550,76 9 819,31 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

21 
FEWP.06.03-
IP.01-
0095/23 

Stowarzyszenie Ostrowskie 
Centrum Wspierania 
Przedsiębiorczości 

Akademia równych 
szans 114 778 316,88 739 401,03 10 241,01 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

22 
FEWP.06.03-
IP.01-
0088/23 

EDUCATOR L.B. 
CENTRUM KSZTAŁCENIA, 
FORMEDICO, LILIANA 
KALETA NAZWA 
SKRÓCONA : EDUCATOR 
L.B. 

Świadome kobiety 
w subregionie 
kaliskim 

114 778 910,20 739 964,69 10 818,20 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



 

 

23 
FEWP.06.03-
IP.01-
0075/23 

SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA "UCIEC 
DYSFORII" 

Na rzecz kobiet! 113 739 375,00 702 406,25 2 053,82 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

24 
FEWP.06.03-
IP.01-
0069/23 

Polskie Stowarzyszenie 
Widoki Nowa szansa 113 608 521,73 578 095,64 3 803,26 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

25 
FEWP.06.03-
IP.01-
0037/23 

FUNDACJA "WIEDZIEĆ 
JAK" 

Wsparcie kobiet na 
rynku pracy w 
powiatach 
gnieźnieńskim, 
obornickim, 
szamotulskim i 
wągrowieckim 

113 1 025 766,88 974 478,53 8 548,06 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

26 
FEWP.06.03-
IP.01-
0061/23 

Euronauka Andrzej Czubaj 

"Projekt na rzecz 
Równości Płci: 
Silniejsze Kobiety, 
Lepsza 
Społeczność" 

112 3 032 151,39 2 880 543,82 9 188,34 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

27 
FEWP.06.03-
IP.01-
0016/23 

DORADZTWO-
POŚREDNICTWO 
TRANSPORTOWE 
"GRABMINK" 
MAGDALENA 
GRABIANOWSKA 

Równość szans w 
subregionie pilskim 110 734 308,20 697 592,79 9 178,85 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

28 
FEWP.06.03-
IP.01-
0098/23 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 

Empowerment 
Kobiet - 
wzmocnienie 
rozwoju 
zawodowego kobiet 
i odbiorców działań 
wspierających 
równouprawnienie 
płci w tym 
aktywizacja 
zawodowa oraz 
społeczna 250 
kobiet z terenu 
województwa 
wielkopolskiego. 

109 3 406 830,04 3 236 488,53 6 427,98 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

29 
FEWP.06.03-
IP.01-
0057/23 

Fundacja Edukacja i Praca Równe szanse na 
rynku pracy! 96 617 317,69 586 441,69 10 288,63 

Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 



 

 

30 
FEWP.06.03-
IP.01-
0063/23 

Nasza Wielkopolska Równe szanse 94 801 228,79 761 167,35 8 012,29 
Projekt 
wybrany do 
dofinansowania 

31 
FEWP.06.03-
IP.01-
0081/23 

Stowarzyszenie „Edukacja – 
Młodzież” 

Wielkopolska strefa 
równości na rynku 
pracy 

92 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

32 
FEWP.06.03-
IP.01-
0010/23 

Eurocentrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości Unia RÓWNOŚCI 91 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

33 
FEWP.06.03-
IP.01-
0053/23 

Fundacja Na Rzecz 
Integracji Środowiska 
Akademickiego "Jeden 
Uniwersytet" 

Równość to 
przyszłość! 90 - - - 

Projekt nie 
wybrany do 
dofinansowania 
z uwagi na 
wyczerpanie 
dostępnej 
kwoty alokacji 

 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny formalnej 
1 FEWP.06.03-IP.01-0008/23 STOWARZYSZENIE JÓZEF #ona#on#równi 

2 FEWP.06.03-IP.01-0009/23 Eduline Sp. z o.o. 
Kobiety na Fali Sukcesu: Projekt Wspierania Kobiet na 
Lokalnym Rynku Pracy 

3 FEWP.06.03-IP.01-0011/23 Leszczyńskie Centrum Biznesu Sp. z o. o. Rozwiń skrzydła: Wyrównaj swoje szanse! 

4 FEWP.06.03-IP.01-0013/23 Lean Tech Robert Markowiak 
Kobiety na topie. Program wsparcia kobiet w karierze na 
wielkopolskim rynku pracy. 

5 FEWP.06.03-IP.01-0017/23 FUNDACJA ROZWOJU, EDUKACJI I TECHNOLOGII Wielkopolska droga od bierności do aktywności 

6 FEWP.06.03-IP.01-0019/23 DGA S.A 
Kobiety jak rakiety robią to, co kochają - program wsparcia 
równościowego kobiet z woj. wielkopolskiego 

7 FEWP.06.03-IP.01-0020/23 KORDANA PIOTR CONSULTING Siła kobiet ! 

8 FEWP.06.03-IP.01-0021/23 
POZNAŃSKIE CENTRUM KSZTAŁCENIA 
ZAWODOWEGO SP. Z O.O. 

Siła kwalifikacji ! 

9 FEWP.06.03-IP.01-0023/23 
KLUB KOBIET PRZEDSIĘBIORCZYCH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Inicjatywa Boss:ka - Promowanie Równości i Aktywizacji Kobiet 
na Rynku Pracy na Obszarach Wiejskich i Miejskich poprzez 



 

 

Kwartalnik i Spotkania Autorskie oraz Utworzenie Europejskiego 
Instytutu Równouprawnienia Kobiet i Mężczyzn. 

10 FEWP.06.03-IP.01-0024/23 
Clever Communication Agnieszka Chocaj Monika 
Kemnitz s.j. 

Masz tę moc! Program rozwojowy dla aktywności kobiet na 
lokalnym rynku pracy. 

11 FEWP.06.03-IP.01-0025/23 Fundacja Rozwoju GENEZA Siła jest kobietą 

12 FEWP.06.03-IP.01-0031/23 Centrum Rozwoju Kompetencji Waldemar Kula 
"ŚCIEŻKI RÓWNOŚCI" - program równości szans kobiet i 
mężczyzn z powiatów: pleszewskiego, kaliskiego i ostrowskiego 

13 FEWP.06.03-IP.01-0032/23 Fundacja "Złotowianka" 
KOBIETA KOMPETENTNA to brzmi dumnie na rynku pracy i nie 
tylko 

14 FEWP.06.03-IP.01-0034/23 
Akademia Języków Obcych Easy English Monika 
Bartkowiak 

Kreator nowych szans - nowy start bez barier! 

15 FEWP.06.03-IP.01-0035/23 Centrum Szkoleń Innowacja Natalia Fechner Czas dla równości w Wielkopolsce 

16 FEWP.06.03-IP.01-0036/23 
Spółka Celowa Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Poznaniu 

Akcelerator Rozwoju Potencjału i Innowacyjności (ARPI) 

17 FEWP.06.03-IP.01-0038/23 
CENTRUM DOSKONALENIA UMIEJĘTNOŚCI EWA 
JAWORSKA 

PRACA JEST KOBIETĄ 

18 FEWP.06.03-IP.01-0046/23 

KORPORACJA "ROMANISZYN" 
PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-
HANDLOWO-USŁUGOWE STANISŁAW 
ROMANISZYN 

Dostępny rynek pracy 

19 FEWP.06.03-IP.01-0055/23 Grupa Edukacyjna Beata Blek Ścieżki równości - wspieranie równego rozwoju zawodowego 

20 FEWP.06.03-IP.01-0065/23 
Fundacja Inicjatyw Społecznych i Rozwoju 
Przedsiębiorczości 

Równość inspiruje 

21 FEWP.06.03-IP.01-0066/23 POLSKIE UNIWERSYTETY LUDOWE Równe szanse w PRAKTYCE! 

22 FEWP.06.03-IP.01-0068/23 STOWARZYSZENIE ONI ONI - Twoją szansą na zmiany 

23 FEWP.06.03-IP.01-0070/23 
PEWNA PRZYSZŁOŚĆ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Akademia Sukcesu Kobiet 

24 FEWP.06.03-IP.01-0073/23 
SOFTRONIC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Technologia w szpilkach - Rozwijaj umiejętności cyfrowe 

25 FEWP.06.03-IP.01-0074/23 
WSPÓLNOTA WOLONTARIUSZY HOSPICYJNYCH 
"LUDZKI GEST" IM. JANA PAWŁA II 

Głos kobiet! 

26 FEWP.06.03-IP.01-0079/23 Fundacja Społeczeństwo Przyszłości Wyrównujemy szanse kobiet na rynku pracy! 

27 FEWP.06.03-IP.01-0089/23 CLAR SYSTEM SPÓŁKA AKCYJNA 
Kobieta przyszłości – mówimy „NIE!” stereotypom i 
nierównościom! 

28 FEWP.06.03-IP.01-0093/23 
Stowarzyszenie Osób po Endoprotezoplastyce Biodra 
BIODERKO 

Kobieta Aktywna w Subregionie Pilskim 

29 FEWP.06.03-IP.01-0094/23 STOWARZYSZENIE "KADRY DLA KONINA" Rynek pracy subregionu konińskiego z perspektywy kobiet 

30 FEWP.06.03-IP.01-0099/23 Fundacja Poza Horyzont Instytut Kobiet Wielkopolski Wschodniej 



 

 

 
 

lp. Nr wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 

Projekty ocenione negatywnie na etapie oceny merytorycznej 

1 FEWP.06.03-IP.01-0001/23 MARLENA ISKIERKA SZKOLENIA ADVICE Aktywne kobiety na rynku pracy! 

2 FEWP.06.03-IP.01-0006/23 
WIELKOPOLSKIE ZRZESZENIE LUDOWE ZESPOŁY 
SPORTOWE 

Równość szans dla kobiet w Wielkopolskim 

3 FEWP.06.03-IP.01-0007/23 ARS  PROGRESSUS IWONA MILAS Równość - to się opłaca ! 

4 FEWP.06.03-IP.01-0014/23 
STOWARZYSZENIE INICJATYW 
MIĘDZYNARODOWYCH 

ONA - Odpowiedzialna, Niezależna, Aktywna 

5 FEWP.06.03-IP.01-0018/23 Fundacja Wspierania i Rozwoju Ekonomii Społecznej Wielkopolska Akademia Kobiet 

6 FEWP.06.03-IP.01-0022/23 
Powiat pleszewski/Powiatowy Urząd Pracy w 
Pleszewie 

Punkt na Obcasach. Projekt w zakresie wyrównywania szans 
kobiet i mężczyzn na rynku pracy. 

7 FEWP.06.03-IP.01-0026/23 
HUMAN DISCOVERS CENTRUM ANALIZ I 
ROZWOJU PLACÓWKA KSZTAŁCENIA 
USTAWICZNEGO DAPOL KARINA JAKUBEK 

Wielkopolski rynek pracy otwarty na wszystkich! 

8 FEWP.06.03-IP.01-0028/23 Biuro SULTUM Sylwia Brzechwa Prawo do pracy 

9 FEWP.06.03-IP.01-0029/23 
Usługi Doradczo Szkoleniowe "O.N.E" Aleksandra 
Brzęcka 

Krok w stronę aktywności 

10 FEWP.06.03-IP.01-0039/23 FUNDACJA "STOP WYKLUCZENIU" Likwidujemy bariery 

11 FEWP.06.03-IP.01-0040/23 DGP CONSULTING DOROTA PIECHOWIAK Horyzonty równości 

12 FEWP.06.03-IP.01-0041/23 S.T.R. PROJECT Stanisław Romaniszyn Równość Szans: Edukacja, Inspiracja, Działanie 

13 FEWP.06.03-IP.01-0043/23 
OŚRODEK SZKOLENIOWY MAXIMUS TOMASZ 
BRZESKI 

Siła w równości 

14 FEWP.06.03-IP.01-0044/23 
IT CONSULTING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Program Aktywnej Promocji Równości Kobiet i Mężczyzn 

15 FEWP.06.03-IP.01-0045/23 
CENTRUM EDUKACJI I ZARZĄDZANIA 
KORPORACJA "ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Pełna moc możliwości 

16 FEWP.06.03-IP.01-0048/23 Fundacja Mielnica Rynek pracy równych szans 

17 FEWP.06.03-IP.01-0049/23 FUNDACJA SOWELO Katalizator zmian 

18 FEWP.06.03-IP.01-0050/23 "PEWNA PRZYSZŁOŚĆ" EWA SKOTAREK Wyrównywanie szans receptą na lepszą przyszłość 

19 FEWP.06.03-IP.01-0058/23 FUNDACJA AKTYWIZACJI SPOŁECZNEJ BESTWAY Nowoczesny rynek pracy 

20 FEWP.06.03-IP.01-0059/23 Województwo Wielkopolskie Powrót z pasją na ścieżkę kariery - już teraz! 



 

 

21 FEWP.06.03-IP.01-0062/23 
FUNDACJA INSTYTUT PROJEKT 
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ 

Równe szanse w dostępie do zatrudnienia 

22 FEWP.06.03-IP.01-0064/23 Miasto Poznań 
Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy w 
Poznaniu w latach 2024-2027 

23 FEWP.06.03-IP.01-0067/23 Turecka Izba Gospodarcza 
StereotypOFF. Wzmocnienie równości szans zawodowych na 
terenie Wielkopolski Wschodniej. 

24 FEWP.06.03-IP.01-0072/23 Systemowa Szkoła Przedsiębiorczości Sp. z o.o. 
BE WELL - BE EQUAL. Program równouprawnienia płci na RP 
w województwie wielkopolskim 

25 FEWP.06.03-IP.01-0077/23 B6 Consulting Group Milena Marciniak Równe na rynku pracy 

26 FEWP.06.03-IP.01-0078/23 
FUNDACJA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ I 
ROZWOJU 

Równe prawa - równe szanse 

27 FEWP.06.03-IP.01-0082/23 Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi 
HerStorie Wielkopolskie. Wzmacnianie rezyliencji Wielkopolanek 
w życiu społecznym i na rynku pracy 

28 FEWP.06.03-IP.01-0084/23 POP-ART Karol Mac Aktywne Wielkopolanki 

29 FEWP.06.03-IP.01-0085/23 Fundacja "Parasol" Przełamując szkła 

30 FEWP.06.03-IP.01-0086/23 Profutura Hub Sp. z o.o. Sieć równych szans 

31 FEWP.06.03-IP.01-0090/23 
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
"KRAJNA NAD NOTECIĄ" 

Wsparcie kobiet na pilskim rynku pracy 

32 FEWP.06.03-IP.01-0091/23 Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
Równe z natury. Wzmocnienie kompetencji kobiet na 
Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu. 

33 FEWP.06.03-IP.01-0092/23 Praca Expert Katarzyna Małachwiejczyk Ku zatrudnieniu III - wsparcie roli kobiet na rynku pracy 

34 FEWP.06.03-IP.01-0096/23 
STOWARZYSZENIE LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
KRAJNA ZŁOTOWSKA 

Wsparcie kobiet na rynku pracy powiatu złotowskiego 

 
 

 


